АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2018 г.                    г. Аксай              № 382

О корректировке проекта планировки и

проекта межевания территории в г. Аксай

Ростовской области, поле № 57 в целях

размещения объекта социальной

инфраструктуры (дошкольного

образовательного учреждения на 220 мест)

Рассмотрев обращение начальника Управления образования

Администрации Аксайского района от 09.08.2018 №63.14/1480,

руководствуясь ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса, Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российского Федерации», Уставом

муниципального образования Аксайское городское поселение-

1. Разработать в новой редакции проект планировки и проект межевания

территории в г. Аксай Ростовской области, поле № 57, включающей в себя

земельные участки с кадастровыми номерами 61:02:0600010:13570, :13663,

:13142, :13141, :13140, 10552 и иные земельные участки, а также прилегающие

земли муниципального образования «Аксайское городское поселение» (далее

– проект планировки и проект межевания территории) согласно схеме

(Приложение), предусмотрев размещение земельного участка 1,1 Га под

размещение объекта социальной инфраструктуры (дошкольного

образовательного учреждения вместимостью 220 мест).

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации

Аксайского городского поселения:

2.1. Обеспечить подготовку проекта планировки территории и проекта

межевания территории.

2.2. Провести проверку и согласование подготовленного проекта

планировки территории и проекта межевания территории.

2.3. Подготовить проект планировки территории и проект межевания

территории к утверждению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации

Аксайского городского поселения Ю.О. Борзяк.

И.о.Главы Администрации

Аксайского городского поселения

О.А. Калинина

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от ________________ № _______